2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2019                                                                                                        № 59
О передаче имущества муниципальной

собственности в безвозмездное пользование
В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Новоселовское сельское поселение», утвержденного решением Совета Новоселовского сельского поселения от 24.12.2012 № 38
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Филиалу ФГУП «Почта России» передать нежилые помещения:

- площадью 39,1 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Куржино, ул. Учительская, д. 6, кв. 2.
- площадью 25,2 кв.м., расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, п. Дальнее, ул. Школьная, д. 1/1, пом.3.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                        С.В. Петров